各 位 殿

令和 7 年 1 月 H
(一社) 熊谷地区労働基準協会
後 援：熊谷労働基準監督署

労務管理・安全衛生管理 講習会のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 当協会は、後援の熊谷労働基準監督署及び埼玉労働局雇用環境・均等部指導課並びに埼玉働き方改革推進支

援センターの講師による、労務管理・安全衛生管理に関する説明を行います。
事業者におかれましては、最寄りの会場に申込みをいただき、労務管理・安全衛生管理に関係する皆様の参

加について格別のご高配をお願い申し上げます。
参加者は、感染症拡大予防のため、マスク着用のご協力をお願い致します。

記
日時・会場： 2 月 4 日(火)13：50～15：45(予定)  熊谷：熊谷市立勤労会館 (受付開始 13：30)

 2 月 5 日(水)13：50～15：45(予定)  本庄：本庄商工会議所 (受付開始 13：30)
 2 月 12 日(水)13：50～15：45(予定) 深谷：深谷商工会議所 (受付開始 13：30)

参 加 費： 無 料 各会場は何名でも参加可。定員に達し次第に締切ります。
講 師： 熊谷労働基準監督署 ①労務管理上の留意点について
テ ― マ  ②安全衛生管理のポイント及び法改正について

 埼玉労働局雇用環境・均等部 指導課 フリーランス・事業者間取引適正化等法について

 埼玉働き方改革推進支援センター 労務管理は人手不足を解消し選ばれる職場作りから
申 込 方 法： 下記の申込書に、必要事項を記入のうえ締切日までに FAX で当協会宛に申込み下さい。

≪切り離さずに FAX してください≫

一般社団法人熊谷地区労働基準協会 行 申込日：令和 年  月  日
FAX. 048－525－6506 (TEL. 048－525－1746) ≪締切日：令和 7 年 1 月 23 日≫

労務管理・安全衛生管理 講習会の申込書

所 在 地
〒  ― 連絡部署

担当者名

事業場名
 ID 番号 TEL.

 FAX.

※.本申込書に記入いただいた個人情報は、講習会実施の目的以外に使用しません。

2 月 4 日(火) 5 日(水) 12 日(水)  様

参加会場に

〇印を

熊谷（募集 40 名） 本庄（募集 30 名） 深谷（募集 50 名）  『 受付完了票 』

熊谷市立勤労会館
第三会議室

本庄商工会議所
第一会議室

深谷商工会議所
会議室

 参加申込み
ありがとうございました

   受付日 番 号

（ 何名でも申込み出来ます。申込多数の場合は欄外に記入して下さい ）
／

参加者氏名

     （ 事務局使用欄 ）

※.申込書 FAX 後、1 週間後までに【受付完了票】が届かない時はお問合せ下さい。

02

別紙に『新春祝賀会の案内・申込書』があります